[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 16 августа  2018 года                                                                                            № 73/8

	О внесении изменений в Положение о Почетной грамоте Демидоского районного Совета депутатов

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, Демидовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о Почетной грамоте Демидовского районного Совета депутатов, утвержденное решением Демидовского районного Совета депутатов от 15.06.2017 № 75/7 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Демидовского районного Совета депутатов» следующие изменения:

а) Пункт 2 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
 «Также Почетной грамотой могут награждаться коллективы организаций, учреждений, расположенных на территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области независимо от форм собственности»;

б) Дополнить пунктом 13.1 следующего содержания:

«13.1 В случае награждения Почетной грамотой коллектива организации, учреждения в решение Демидовского районного Совета депутатов указывается источник финансирования единовременного денежного вознаграждения.».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Поречанка».
	Председатель Демидовского

районного Совета депутатов

                                             В.П. Козлов
	   Глава муниципального образования                         «Демидовский район» Смоленской области

                                                    А.Ф. Семенов